
ROUND 03 STORO 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 141 BELLEI F. 19:20.359
Tempo gara

1 1:27.000 15:28:00.744

2 1:26.680 15:29:27.424

3 1:24.369 15:30:51.793

4 1:26.165 15:32:17.958

5 1:27.828 15:33:45.786

6 1:29.178 15:35:14.964

7 1:27.863 15:36:42.827

8 1:28.202 15:38:11.029

9 1:29.371 15:39:40.400

10 1:33.553 15:41:13.953

11 1:30.398 15:42:44.351

12 1:30.806 15:44:15.157

13 1:35.469 15:45:50.626

 Po. 2 - # 121 TRENTO A. + 19.910
Diff. Primo

1 1:26.483 15:28:00.224

2 1:26.711 15:29:26.935

3 1:27.404 15:30:54.339

4 1:27.129 15:32:21.468

5 1:28.882 15:33:50.350

6 1:31.009 15:35:21.359

7 1:29.484 15:36:50.843

8 1:31.724 15:38:22.567

9 1:29.127 15:39:51.694

10 1:31.567 15:41:23.261

11 1:34.667 15:42:57.928

12 1:35.956 15:44:33.884

13 1:36.652 15:46:10.536

 Po. 3 - # 127 RABENSTEINER M.+ 29.573
Diff. Primo

1 1:35.221 15:28:09.416

2 1:32.656 15:29:42.072

3 1:30.336 15:31:12.408

4 1:29.795 15:32:42.203

5 1:30.079 15:34:12.282

6 1:29.760 15:35:42.042

7 1:30.479 15:37:12.521

8 1:29.605 15:38:42.126

9 1:30.897 15:40:13.023

10 1:32.342 15:41:45.365

11 1:30.809 15:43:16.174

12 1:31.517 15:44:47.691

13 1:32.508 15:46:20.199

 Po. 4 - # 558 ZONTA P. + 36.590
Diff. Primo

1 1:35.390 15:28:09.194

2 1:32.122 15:29:41.316

3 1:29.957 15:31:11.273

4 1:28.782 15:32:40.055

5 1:30.320 15:34:10.375

6 1:30.103 15:35:40.478

7 1:29.850 15:37:10.328

8 1:30.716 15:38:41.044

9 1:30.509 15:40:11.553

10 1:34.310 15:41:45.863

11 1:31.923 15:43:17.786

12 1:33.523 15:44:51.309

13 1:35.907 15:46:27.216

 Po. 5 - # 222 MANFREDI S. + 1:09.409
Diff. Primo

1 1:32.828 15:28:06.920

2 1:32.181 15:29:39.101

3 1:30.877 15:31:09.978

4 1:31.076 15:32:41.054

5 1:32.506 15:34:13.560

6 1:33.280 15:35:46.840

7 1:34.099 15:37:20.939

8 1:34.064 15:38:55.003

9 1:34.536 15:40:29.539

10 1:36.129 15:42:05.668

11 1:37.639 15:43:43.307

12 1:37.776 15:45:21.083

13 1:38.952 15:47:00.035

 Po. 6 - # 33 NORIS A. + 1:10.278
Diff. Primo

1 1:34.662 15:28:08.711

2 1:33.183 15:29:41.894

3 1:34.292 15:31:16.186

4 1:30.934 15:32:47.120

5 1:32.472 15:34:19.592

6 1:33.698 15:35:53.290

7 1:33.743 15:37:27.033

8 1:32.915 15:38:59.948

9 1:36.209 15:40:36.157

10 1:36.528 15:42:12.685

11 1:36.507 15:43:49.192

12 1:36.807 15:45:25.999

13 1:34.905 15:47:00.904

 Po. 7 - # 660 SQUIZZATO A. + 1:23.128
Diff. Primo

1 1:40.482 15:28:14.492

2 1:34.228 15:29:48.720

3 1:33.515 15:31:22.235

4 1:33.975 15:32:56.210

5 1:32.055 15:34:28.265

6 1:34.223 15:36:02.488

7 1:33.280 15:37:35.768

8 1:34.631 15:39:10.399

9 1:35.348 15:40:45.747

10 1:34.730 15:42:20.477

11 1:35.680 15:43:56.157

12 1:36.531 15:45:32.688

13 1:41.066 15:47:13.754

 Po. 8 - # 630 BOGON D. + 1:34.444
Diff. Primo

1 1:43.544 15:28:13.811

2 1:33.868 15:29:47.679

3 1:34.011 15:31:21.690

4 1:33.658 15:32:55.348

5 1:34.860 15:34:30.208

6 1:34.610 15:36:04.818

7 1:34.730 15:37:39.548

8 1:34.020 15:39:13.568

9 1:36.422 15:40:49.990

10 1:38.186 15:42:28.176

11 1:37.696 15:44:05.872

12 1:39.113 15:45:44.985

13 1:40.085 15:47:25.070

 Po. 9 - # 136 MARASCA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.724 15:28:16.364

2 1:35.110 15:29:51.474

3 1:35.807 15:31:27.281

4 1:35.485 15:33:02.766

5 1:38.334 15:34:41.100

6 1:37.194 15:36:18.294

7 1:38.074 15:37:56.368

8 1:37.070 15:39:33.438

9 1:39.919 15:41:13.357

10 1:39.057 15:42:52.414

11 1:42.506 15:44:34.920

12 1:41.706 15:46:16.626

 Po. 10 - # 81 BALDO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.601 15:28:15.144

2 1:36.902 15:29:52.046

3 1:36.069 15:31:28.115

4 1:50.991 15:33:19.106

5 1:35.774 15:34:54.880

6 1:34.935 15:36:29.815

7 1:35.479 15:38:05.294

8 1:35.437 15:39:40.731

9 1:35.506 15:41:16.237

10 1:36.830 15:42:53.067

11 1:42.548 15:44:35.615

12 1:43.046 15:46:18.661

Fastest lap: 1:24.369 
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ROUND 03 STORO 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 808 IORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.805 15:28:17.030

2 1:36.997 15:29:54.027

3 1:34.966 15:31:28.993

4 1:39.354 15:33:08.347

5 1:44.406 15:34:52.753

6 1:35.349 15:36:28.102

7 1:35.871 15:38:03.973

8 1:35.764 15:39:39.737

9 1:46.279 15:41:26.016

10 1:38.995 15:43:05.011

11 1:40.360 15:44:45.371

12 1:40.325 15:46:25.696

 Po. 12 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.470 15:28:19.271

2 1:39.651 15:29:58.922

3 1:39.594 15:31:38.516

4 1:41.599 15:33:20.115

5 1:39.953 15:35:00.068

6 1:40.187 15:36:40.255

7 1:41.577 15:38:21.832

8 1:40.561 15:40:02.393

9 1:42.840 15:41:45.233

10 1:42.550 15:43:27.783

11 1:42.196 15:45:09.979

12 1:45.667 15:46:55.646

 Po. 13 - # 354 GRISENTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.924 15:28:20.412

2 1:41.120 15:30:01.532

3 1:38.706 15:31:40.238

4 1:40.577 15:33:20.815

5 1:40.964 15:35:01.779

6 1:41.705 15:36:43.484

7 1:39.960 15:38:23.444

8 1:42.186 15:40:05.630

9 1:43.310 15:41:48.940

10 1:43.537 15:43:32.477

11 1:43.990 15:45:16.467

12 1:43.131 15:46:59.598

 Po. 14 - # 297 DALLA COSTA A.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.706 15:28:22.901

2 1:42.288 15:30:05.189

3 1:43.003 15:31:48.192

4 1:42.087 15:33:30.279

5 1:47.055 15:35:17.334

6 1:42.680 15:37:00.014

7 1:43.666 15:38:43.680

8 1:47.741 15:40:31.421

9 1:46.002 15:42:17.423

10 1:50.417 15:44:07.840

11 1:47.271 15:45:55.111

 Po. 15 - # 371 GATTO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.397 15:28:26.484

2 1:45.320 15:30:11.804

3 1:45.251 15:31:57.055

4 1:45.901 15:33:42.956

5 1:45.971 15:35:28.927

6 1:47.473 15:37:16.400

7 1:46.408 15:39:02.808

8 1:49.491 15:40:52.299

9 1:51.666 15:42:43.965

10 1:55.419 15:44:39.384

11 1:55.742 15:46:35.126

 Po. 16 - # 307 CAUZ R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:54.696 15:28:30.411

2 1:48.143 15:30:18.554

3 2:07.293 15:32:25.847

4 1:51.523 15:34:17.370

5 2:06.053 15:36:23.423

6 1:57.954 15:38:21.377

7 1:55.877 15:40:17.254

8 1:55.430 15:42:12.684

9 2:03.452 15:44:16.136

 Po. 17 - # 567 POLATO B. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:38.288 15:28:12.467

2 1:33.737 15:29:46.204

3 1:32.647 15:31:18.851

4 1:32.189 15:32:51.040

5 1:32.785 15:34:23.825

6 1:33.652 15:35:57.477

7 1:33.833 15:37:31.310

8 1:33.280 15:39:04.590

9 1:35.520 15:40:40.110

10 1:35.821 15:42:15.931

11 1:35.959 15:43:51.890

12 1:35.213 15:45:27.103

13 1:37.064 15:47:04.167

 Po. 18 - # 25 MARCHESIN P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:42.870 15:28:17.096

2 1:35.546 15:29:52.642

3 1:33.114 15:31:25.756

4 1:31.306 15:32:57.062

5 1:33.807 15:34:30.869

6 1:32.450 15:36:03.319

7 1:33.047 15:37:36.366

8 1:33.040 15:39:09.406

 Po. 19 - # 440 ALBASINI T. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:34.058 15:28:08.297

2 1:33.511 15:29:41.808

3 1:33.773 15:31:15.581

4 1:33.214 15:32:48.795

5 1:33.913 15:34:22.708

6 1:34.123 15:35:56.831

7 1:35.115 15:37:31.946

8 1:35.027 15:39:06.973

9 1:42.318 15:40:49.291

10 1:36.144 15:42:25.435

11 1:38.534 15:44:03.969

12 1:38.147 15:45:42.116

13 1:38.458 15:47:20.574

 Po. 20 - # 175 DE BORTOLI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:52.651 15:28:27.267

2 1:40.626 15:30:07.893

3 1:41.534 15:31:49.427

4 1:55.923 15:33:45.350

5 1:45.078 15:35:30.428

6 1:44.122 15:37:14.550

7 1:43.910 15:38:58.460

Fastest lap: 1:24.369 
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